
Syndicat Apicole de Haute-Normandie

Cantons Apiculteurs à contacter Commune Téléphone

Argueil M. VARIN Fernand Roncherolles en Bray 02 35 90 05 49

Aumale M. PERIMONY Patrick Blargies 03 44 04 26 95

M. DOSIERE Bernard Compainville 02 35 90 91 40

Bacqueville en Caux M. DUPLESSI J.C. Bertreville St.Ouen 02 35 83 26 75

Bellencombre M. FOURNEAUX Jérôme St.Nicolas d'Aliermont 02 35 85 83 86

M. GOSSE Grugny 02 35 33 22 16

M. LACOUR Christian Bourg Dun 02 35 83 04 22

Blangy sur Bresle M. ALBAUT Bruno Monchy sur Eu 02 35 50 72 46

M. ROBART Marcel Sauchay 02 35 85 74 30

Bois-Guillaume M. CARON Jean-Sébastien Bihorel 02 35 61 72 74

M. HAVE Didier Roncherolles sur Vivier 02 35 59 09 67

M. LEGRAND Isneauville 02 35 60 17 32

M. LEMAIR Thierry Rouen 06 14 17 78 22

Bolbec M. BONNAL Patrice Lillebonne 06 74 20 28 39

M. LEDOUX J.Marie Normanville 02 35 29 50 95

Boos M. DUFRENE Jean Franqueville ST.Pierre 06 83 08 42 24

M. FARIN Daniel Amfreville La Mi-Voie 02 35 23 71 95

M. MARIE St.Aubin Epinay 02 35 08 56 29

M. ROBERT Bois L'Evêque 02 35 23 95 57

Buchy M. BELLIOT Jacky Grugny 02 35 33 13 18

M. BONDOIS Vincent Blainville-Crevon 02 35 34 82 12

M. HAVE Didier Roncherolles sur Vivier 02 35 59 09 67

M. ROBERT Bois L'Evêque 02 35 23 95 57

Cany-Barville Mme.COUROYER Nathalie Hautot l'Avray 02 35 56 08 69

Caudebec les Elbeuf M. LEROI Eric La Londe 02 35 87 15 08

Clères M. GOSSE Grugny 02 35 33 22 16

M. VANDEVELDE Francis Houppeville 02 35 59 11 74

Criquetôt l'Esneval M. FAGOT Jean-Lucien Bretteville du Gd Caux 02 35 27 68 01

Darnetal M. DUFRENE Jean Franqueville ST.Pierre 06 83 08 42 24

M. HAVE Didier Roncherolles sur Vivier 02 35 59 09 67

M. LEMAIR Thierry Rouen 06 14 17 78 22

M. ROBERT Bois L'Evêque 02 35 23 95 57

Dieppe M. FOURNEAUX Jérôme St.Nicolas d'Aliermont 02 35 85 83 86

Mlle ROBART Isabelle Bellengreville 06 21 85 36 76 

Doudeville Mme.COUROYER Nathalie Hautot l'Avray 02 35 56 08 69

M. LEDOUX J.Marie Normanville 02 35 29 50 95

M. LEVASSEUR J.Luc Cany-Barville 06 86 89 02 66

Duclair M. BABLON Michel Jumièges 02 35 33 01 42

Elbeuf M. LEROI Eric La Londe 02 35 87 15 08

Envermeu M. FOURNEAUX Jérôme St.Nicolas d'Aliermont 02 35 85 83 86

Mlle ROBART Isabelle Bellengreville 06 21 85 36 76 

M. ROBART Marcel Sauchay 02 35 85 74 30

Eu M. FOURNEAUX Jérôme St.Nicolas d'Aliermont 02 35 85 83 86

M. ROBART Marcel Sauchay 02 35 85 74 30

Fauville en Caux M. LEDOUX J.Marie Normanville 02 35 29 50 95

Fécamp M. FAGOT Jean-Lucien Bretteville du Gd Caux 02 35 27 68 01

Les apiculteurs souhaitant recueillir des essaims d 'abeilles en 2009



M. LEFEBVRE François Toussaint 02 35 29 05 69

Forges les Eaux M. DAVERDIN Michel St.Michel d'Halescourt 02 32 89 09 37

M. DOSIERE Bernard Compainville 02 35 90 91 40

M. VARIN Fernand Roncherolles en Bray 02 35 90 05 49

Fontaine le Dun M. LACOUR Christian Bourg Dun 02 35 83 04 22

M. LEVASSEUR J.Luc Cany-Barville 06 86 89 02 66

Goderville M. FAGOT Jean-Lucien Bretteville du Gd Caux 02 35 27 68 01

M. LEFEBVRE François Toussaint 02 35 29 05 69

Gonfreville l'Orcher Mme NEGZA Brigitte Le Havre 02 35 22 94 88

Gournay en Bray Mme BOURDIER Madeleine Mont-Roty 02 35 90 21 88

Grand-Couronne M. JEHAN Jacques Grand-Couronne 02 35 67 89 94

M. LEGRAND Isneauville 02 35 60 17 32

Le Grand-Quevilly M. LEGRAND Isneauville 02 35 60 17 32

Le Havre M. ANCEL J.Jacques Le Havre 02 35 47 62 72

M. EUDIER Didier Fontaine la Mallet 02 35 55 95 30

M. GETZ Le Havre 02 35 51 28 19

Mme NEGZA Brigitte Le Havre 02 35 22 94 88

M. OUILLE Le Havre 06 35 54 35 54

Le Petit-Quevilly M. LE GRAND Vincent Notre-Dame de Bondeville 06 03 81 40 08

Lillebonne M. BONNAL Patrice Lillebonne 06 74 20 28 39

Londinières M. CARON Jean-Sébastien Bihorel 02 35 61 72 74

Mlle ROBART Isabelle Bellengreville 06 21 85 36 76 

M. ROBART Marcel Sauchay 02 35 85 74 30

Longueville sur Scie M. FOURNEAUX Marc St.Nicolas d'Aliermont 02 35 85 83 86

Maromme M. VANDEVELDE Francis Houppeville 02 35 59 11 74

Montivilliers M. ANCEL J.Jacques Le Havre 02 35 47 62 72

M. EUDIER Didier Fontaine la Mallet 02 35 55 95 30

M. GETZ Le Havre 02 35 51 28 19

Mme NEGZA Brigitte Le Havre 02 35 22 94 88

Mont-St.Aignan M. LEMAIR Thierry Rouen 06 14 17 78 22

M. VANDEVELDE Francis Houppeville 02 35 59 11 74

Neufchâtel en Bray M. DEBRAIZE Thierry Mesnières en Bray 06 17 92 09 24

M. DOSIERE Bernard Compainville 02 35 90 91 40

Notre-Dame de Bonneville M. VANDEVELDE Francis Houppeville 02 35 59 11 74

Offranville M. LACOUR Christian Bourg Dun 02 35 83 04 22

M. FOURNEAUX Marc St.Nicolas d'Aliermont 02 35 85 83 86

Ourville en Caux Mme.COUROYER Nathalie Hautot l'Avray 02 35 56 08 69

M. LEDOUX J.Marie Normanville 02 35 29 50 95

Pavilly M. DAUVILLIERS Limésy 02 35 92 28 46

Rouen M. LEMAIR Thierry Rouen 06 14 17 78 22

M. CARON Jean-Sébastien Bihorel 02 35 61 72 74

M. DUFRENE Jean Franqueville ST.Pierre 06 83 08 42 24

M. LE GRAND Vincent Notre-Dame de Bondeville 06 03 81 40 08

M. LEGRAND Isneauville 02 35 60 17 32

Sotteville les Rouen M. ELOI Patrick St.Etienne du Rouvray 02 32 91 21 17

St.Etienne du Rouvray M. ELOI Patrick St.Etienne du Rouvray 02 32 91 21 17

St.Romain de Colbosc M. ROSE Daniel Sandouville 02 35 20 17 70

St.Saëns M. SENECAL Jean-Claude St.Martin d'Osmonville 02 35 34 09 39

St.Valéry en Caux M. LACOUR Christian Bourg Dun 02 35 83 04 22



M. LEVASSEUR J.Luc Cany-Barville 06 86 89 02 66

Tôtes M. BELLIOT Jacky Grugny 02 35 33 13 18

M. GOSSE Grugny 02 35 33 22 16

Valmont Mme.COUROYER Nathalie Hautot l'Avray 02 35 56 08 69

M. LEFEBVRE François Toussaint 02 35 29 05 69

M. LEDOUX J.Marie Normanville 02 35 29 50 95

Yerville M. GOSSE Grugny 02 35 33 22 16

Yvetôt M. BERNIER Louvetot 02 35 95 47 60

M. MOREAU Paul Hautot St.Sulpice 02 35 96 79 24




